ルポの森
「EARTH DINING SUN BEAMS」

ペット同伴利⽤規則同意書

ルポの森 「EARTH DINING  SUN BEAMS」では、ペット同伴ご利⽤をいただくにあたり、全てのお客様に安
全かつ快適にご利⽤いただくために、ペット同伴利⽤規則を定めております。ご理解とご協⼒いただきます様
お願い申し上げます。この規則をお守りいただけない場合は、施設のご利⽤をお断りさせて頂きます。かつ当
施設が被った損害のご負担をいただく場合もございますので、特にご留意くださいます様、お願い申し上げま
す。

1.施設内では、リードを使⽤いただきます。
2.当施設での感染症を防ぐため、1 年以内に狂⽝病予防注射、混合ワクチン接種、ノミ、ダニの予防 および駆

除をお済ませ頂いているペットに限ります。（上記予防接種後 7 ⽇以上経過していることを含む）
3. トイレは規定の場所で⾏ってください。マーキングの⼼配のある場合は、マナーベルトを着⽤してくださ

い。
4. 無駄吠えで他のお客様のご迷惑になる場合は、⾃家⽤⾞にて待機していただく場合がございます。
5. 抜け⽑が多い時期は⾐類等でカバーしてください。施設内でのブラッシング、トリミングはご遠慮くださ

い。
6. 万⼀、施設内で粗相やマーキングをした場合は、施設内にお掃除道具がありますので早急に飼い主様のご対

応をお願いします。
7. 施設内では飼い主様の監督下にないペットの⼀⼈遊びはおやめください。また、施設内では必ずリードを使

⽤してください。
8. ペットのみを残して、⻑時間の退席はしないでください。
9. ペットは飼い主様の責任と管理のもとで⾏動を共にして下さい。万⼀お連れしたペットの原因による事故、
宿泊者様や近隣住⺠の⽅への損害が発⽣した場合は、弊社は⼀切の責任を負いかねます。

10.テーブルにペットを乗せられたり、⼿や⾜をかけさせないでください。また、⼈間⽤の⾷器を使⽤しないで
ください。

11. 当施設ご利⽤中にペットの怪我、逃⾛、死亡事故等が発⽣した場合も弊社は⼀切の責任を負いかねます。
12. 万⼀ペットが施設または施設の備品に損害を与えた場合は必ず係員までお知らせください。内容によっては
実費をご請求させていただく場合がありますのでご了承ください。

13.お客様の重⼤な違反⾏為が発覚した場合、宿泊を停⽌させていただくと共に、宿泊代⾦の返⾦はいたしかね
ますのでご了承ください。

 上記利⽤規則に同意し、署名いたします。       年   ⽉   ⽇ 住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

⽒名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿